Funcional nº 8895, para participar no dia 06 de fevereiro de 2026, de 
reunião com o Senador para tratar de emendas para serem destinadas 
a Guaraí - TO, na cidade de Palmas - TO, para cobrir despesas com 
alimentação, o equivalente a ½ (meia) diária, no valor de R$ 286,50 
(duzentos e oitenta e seis reais e cinquenta centavos).

Art. 2º. DETERMINAR que a Tesouraria repasse o valor total a 
Servidora conforme consta no art. 1º desta Portaria.

Art. 3º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, 
revogadas as disposições em contrário.

[...]

o transporte da senhora Prefeita Maria de Fátima Coelho Nunes, para 
participar no dia 06 de fevereiro de 2026, de reunião com o Senador 
para tratar de emendas para serem destinadas a Guaraí - TO, na cidade 
de Palmas - TO, o equivalente a ½ (meia) diária, no valor de R$ 234,50 
(duzentos e trinta e quatro reais e cinquenta centavos).

Art. 2º. DETERMINAR que a Tesouraria repasse o valor total 
ao Servidor conforme consta no art. 1º desta Portaria.

Art. 3º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, 
revogadas as disposições em contrário.

[...]

Nunes, para participar no dia 06 de fevereiro de 2026, de reunião com 
o Senador para tratar de emendas para serem destinadas a Guaraí - 
TO, na cidade de Palmas - TO, para cobrir despesas com alimentação, 
o equivalente ½ (meia) diária, no valor de R$ 208,50 (duzentos e oito 
reais e cinquenta centavos).

Art. 2º. DETERMINAR que a Tesouraria repasse o valor total a 
Servidora conforme consta no art. 1º desta Portaria.

Art. 3º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, 
revogadas as disposições em contrário.

[...]

participar juntamente com a senhora Prefeita, no dia 06 de fevereiro de 
2026, de reunião com o Senador para tratar de emendas para serem 
destinadas a Guaraí - TO, na cidade de Palmas - TO, para cobrir 
despesas com alimentação, equivalente a ½ (meia) diária, no valor de 
R$ 234,50 (duzentos e trinta e quatro reais e cinquenta centavos).

Art. 2º. DETERMINAR que a Tesouraria repasse o valor total a 
Servidora conforme consta no art. 1º desta Portaria.

Art. 3º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, 
revogadas as disposições em contrário.

[...]

Nunes, para participar no dia 06 de fevereiro de 2026, de reunião com 
o Senador para tratar de emendas para serem destinadas a Guaraí - 
TO, na cidade de Palmas - TO, para cobrir despesas com alimentação, 
o equivalente ½ (meia) diária, no valor de R$ 208,50 (duzentos e oito 
reais e cinquenta centavos).

Art. 2º. DETERMINAR que a Tesouraria repasse o valor total a 
Servidora conforme consta no art. 1º desta Portaria.

Art. 3º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, 
revogadas as disposições em contrário.

[...]

de Paula Bueno, Matrícula Funcional:9083, para participar no dia 06 de 
fevereiro de 2026, de reunião com o Senador para tratar de emendas 
para serem destinadas a Guaraí - TO, na cidade de Palmas – TO, para 
cobrir despesas com alimentação, o equivalente a ½ (meia) diária, no 
valor de R$ 286,50 (duzentos e oitenta e seis reais e cinquenta centavos).

Art. 2º. DETERMINAR que a Tesouraria repasse o valor total 
ao Servidor conforme consta no art. 1º desta Portaria.

Art. 3º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, 
revogadas as disposições em contrário.

[...]

reforma e ampliação de prédio público destinado ao funcionamento 
do Núcleo de Atendimento Multidisciplinar da Rede Municipal 
de Ensino de Guaraí - TO, a empresa MK ENGENHARIA LTDA, 
inscrita no CNPJ sob o n.º 53.447.297/0001-02, com valor Global de 
R$ 443.430.17 (quatrocentos e quarenta e três mil, quatrocentos e 
trinta reais e dezessete centavos), foi a vencedora desse certame, 
nos termos da Ata de Sessão de Julgamento.     

Guaraí – TO, 09/02/2026.

Sebastião Mendes de Sousa